Posicion final

Posicién final:

Y

2 CETYS Universidad Tijuana Administracion de Negocios Internacionales 150 60% 01:52:51

3 Universidad Vieracruzana Veracruz Logistica Internacional y Aduanas 146 58.40% 03:00:40

4 Universidad Autdnoma de Querétaro Ciudad Universitaria Negocios y Comercio Internacional 143 57.20% 02:22:56

5 Escuela Bancaria y Comercial Ledn Comercio y Negocios Internacionales 142 56.80% 02:43:35

6 Universidad Autdnoma de Nuevo Ledn (FACPYA) Cd. Universitaria Megocios Internacionales 140 56% 02:33:02

7 Tecnoldgico de Monterrey Chihuahua Negocios Internacionales 140 56% 02:35:39

B8 g‘:;:;ﬁ:;ﬁf?gé%g;m de Estudios Superlores de Guadalajara Comercio y Negocios Globales 138 55.20% 03:03:48

9 Escuela Bancaria y Comercial San Luis Potosi Comercio y Negocios Internacionales 137 54.80% 02:43:28

10 Universidad Vasco de Quiroga Santa Maria Comercio Internacional 137 54.80% 03:06:24

11 g::’;::’i{‘:ﬁ:gf ular Autinoma del Estado de Puebla Comercio y Estrategia Intemacional 136 54.40% 02:09:20

12 Universidad Marista de Guadalajara Guadalajara Comercio Internacional 135 54% 02:16:23

13 Universidad de Ixtlahuca CUI Ixtlahuaca Logistica y Negocios Internacionales 135 54% 02:41:58 COMCE

14 Universidad Politécnica del Estado de Guerrero Puente Carppusano, Taxco Licenciatura en Comercio Internacional y Aduanas 133 53.20% 02:42:00
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15 Escuela Bancaria y Comercial Tlalnepantla Comercio y Negocios Internacionales 131 52.40% 02:08:13 M A R AT O N
16 Universidad Cristobal Coldn Calazans Mercados y Negocios Internacionales 130 52% 02:15:06 \ N AC I O NAL de
17 Universidad Auténoma de Ciudad Juérez Judrez Comergio Exterior 129 51.60% 02:38:04 Conocimientos
18 Universidad |beroamericana Ledn Comercio Exterior vy Logistica Internacional 127 50.80% 02:26:21 Fr?t%?wgcr:%)n?ltggoé ﬂ%‘;ﬂg;
19 Universidad Auténoma Chapingo Estado de México Comercio Internacional 127 50.80% 02:52:06

20 Universidad Auténoma del Carmen Ciudad del Carmen Megocios Internacionales 128 50.40% 02:11:28

21 Escuela Bancaria y Comercial Chiapas Comercio y Negocios Internacionales 125 50% 02:01:30

22 g:::ilr;:: :::Elils;t;g;s Profesicnales de Plantel Sur Comercio Internacional 124 49.60% 02:35:13

23 Escuela Bancaria y Comercial Aguascalientes Comercio y Negocios Internacionales 124 48.60% 02:42:18

24 Escuela Bancaria y Comercial Guadalajara Comercio y Negocios Internacionales 123 49,20% 02:56:06

25 Universidad Andhuac Mayab Mérida Megocios Internacionales 120 48% 02:23:58

26 Universidad Tecnologica de México Toluca Megocios Internacionales 119 47.80% 02:30:55

27 Tecnoldgico de Monterrey Ledn Negocios Internacionales 118 47.20% 02:48:49

28 Universidad Mondragon México Querétaro Negocios Internacionales 117 46.80% 02:16:35

29 Escuela Bancaria y Comercial Toluca Comercio y Negocios Internacionales 117 46.80% 02:27:51

Institucién Participante:

Escuela Bancaria y Comercial

Campus:

Querétaro

Carrera:

Comercio y Negocios Internacionales

Score:

156

Porcentaje:

62.40%

Tiempo utilizado:

01:57:55
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Posicidn final:
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Institucion Participante:

Universidad Auténoma de Sinaloa

Universidad Autdnoma de Tamaulipas
Universidad de Morelia

Universidad de La Salle Bajio

Instituto Universitario del Estado de México
Universidad KINO

Universidad |bercamericana

Universidad Autdnoma de Guadalajara
Universidad Latina de América, A.C
Universidad |bercamericana

Universidad Politécnica de Querétaro
Universidad Marista Valladolid

Campus Universitario Siglo XXI

Universidad Tecnolagica de Chihuahua Sur

Universidad TecMilenio

Unidad Académica de
Megocios Los Mochis
Cd. Victoria
Morelia
Ledn
Metepec
Hermosillo
Puebla
Guadalajara
Morelia
Torredn
Querétaro
Morelia
Zinacantepec
Sur
Chihuahua

Relaciones Comerciales Internacionales

MNegocios Internacionales

Negocios Internacionales

MNegocios Internacionales

Comercio Internacional

Comercio Internacional

Comercio Internacional

Comercio Internacional

Relaciones Comerciales Internacionales
Comercio Exterior y Aduanas

Megocios Internacionales

Negocios Internacionales

Relaciones Econdmicas Internacionales
Disefio y Gestion de Redes Logisticas

Comercio Internacional

116

115
113
113
112
111
108
108
106
105
100
98

85

85

*Inasistente

Porcentaje:

45.40%

46%
45.20%
45.20%
44.80%
44.40%
43.60%
43.20%
42.40%

42%

39.20%
34%
34%

02:37:44
02:49:46
02:21:58
02:32:50
02:44:48
01:54:04
02:40:12
02:16:32
02:14:13
02:55:55
02:20:31
02:58:45
02:15:19
02:59:35

Score 250

COMCE

£»

MARATON
NACIONAL de

Conocimientos

en Comercio Exterior, Negocios
Internacionales & Logistica




